
 

 

KOLONIA LETNIA 

BESKID ŻYWIECKI Z ENERGYLANDIĄ  

1 DZIEŃ 
Wcześnie rano (ok. 07:00) wyjazd z Tczewa. Całodzienny przejazd przez Polskę. Popołudniu przyjazd do Mię-
dzybrodzia Żywieckiego. Zakwaterowanie w ośrodku wczasowym lub pensjonacie , ciepła kolacja, nocleg. 
 

Uczestnicy kolonii zakwaterowani będą w pokojach 2-5 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. 
Wyżywienie - domowe posiłki kuchni regionalnej - 3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolacja).Pierwsze 
świadczenie - ciepła kolacja, ostatnie - śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną. 
 

2-8 DZIEŃ 
POBYT W BESKIDZIE ŻYWIECKIM I REALIZACJA PROGRAMU 
✓ całodzienna wycieczka do ENERGYLANDII - największego parku rozrywki w Polsce i jednego z najwięk-

szych w Europie. Jest on podzielony na sześć stref tematycznych, w których znajduje się ponad 100 
atrakcji przeznaczonych dla wszystkich grup wiekowych, w tym 20 rollercosterów z najwyższymi i naj-
szybszymi w Europie Hyperionem i Zadrą. Ponadto liczne kolejki górskie, karuzele i urządzenia ekstre-
malne, a także 9 scen, na których prezentowane są krótkie widowiska i pokazy; 

✓ wycieczka do BIELSKA-BIAŁEJ - przejście trasą bajkowych postaci powstałych w słynnym Studiu Filmów 
Rysunkowych - podczas spaceru malowniczą starówką, która nazywana jest „Małym Wiedniem” poszu-
kamy postaci Reksia, Bolka i Lolka czy Don Pedro; 

✓ wycieczka autokarowa do PSZCZYNY - Pałac Hochbergów - jeden z najlepiej zachowanych zamków w 
Polsce – zwany zameczkiem łowieckim, przebudowany wielokrotnie dzisiejszy wygląd zawdzięcza 
Księżnej Daisy;  

✓ wycieczka do KONIAKOWA – zajęcia w Centrum Pastewnym: warsztaty wełniane zakończone własno-
ręcznie zrobionym magnesem, wizyta w Centrum Koronki Koniakowskiej, przejazd do JAWORZYNKI, 
gdzie znajduje się „trójstyk” granic Polski, Czech i Słowacji; 

✓ wjazd koleją linowo - terenową na GÓRĘ ŻAR - 761 m n.p.m – punkt widokowy z którego rozciąga się 
malowniczy widok na całą Kotlinę Żywiecką, wspaniale widać jezioro Żywieckie a także wiele szczytów 
Beskidu Śląskiego i Żywieckiego; 

✓ zabawa w Parku Linowym TROLANDIA z nietypowymi atrakcjami takimi jak: przejęcie przez samochód 
zawieszony na drzewach, zjazd na sankach czy trollową ściankę, 

✓ kąpiele na basenie pod nadzorem ratownika; 

✓ gry, zabawy, konkursy; 
✓ zajęcia sportowo-rekreacyjne (np.: gry i zabawy sprawnościowe, zabawy terenowe); 
✓ dyskoteka; ognisko z pieczeniem kiełbasek. 

 
9 DZIEŃ 
Po wczesnym śniadaniu (+suchy prowiant) wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Tczewa ok. 18:00. 
 

TERMIN CENA 
28.06 - 06.07.2025 3.255 PLN 

 
CENA ZAWIERA 

dojazd i obsługę wygodnym autokarem 
turystycznym - autokar zostaje do dys-
pozycji grupy; 8 noclegów w ośrodku 
wypoczynkowym - pokoje 2-4 osobowe 
z pełnym węzłem sanitarnym; wyżywię-
nie 3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, 
kolacja) + suchy prowiant na drogę po-
wrotną; realizację programu; bilety 
wstępu do wszystkich zwiedzanych 
obiektów oraz na baseny; opiekę wy-
kwalifikowanej kadry pedagogicznej 
(nauczyciele) zatwierdzonej przez Kura-
torium Oświaty; usługi prze-wodników 
w trakcie wycieczek; opiekę medyczną; 
opiekę ratownika na basenie; ubezpie-
czenie od następstw nie-szczęśliwych 
wypadków NNW - suma gwarancyjna 
10.000 zł. 

 
DODATKOWE INFORMACJE 

uczestnicy powinni posiadać kieszon-
kowe wyłącznie na własne wydatki (we-
dług uznania rodziców). 

 

80-401 Gdańsk 
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